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Su pesu
meeldib mulle!?Järjekordne ahistamis- teema ei anna inimestele kuidagi rahu. Estonia teatri juhist on saanud uus näidispoodu, nagu paar aastat tagasi oli kurikuulus Igor Mäng.Estonia daamid ütlevad, et Aivar Mäe ahistas, käitus lausa kriminaalselt. Vanemuise omad seevastu meenutavad Mäed hea sõnaga - temaga suhtlemine olnud lõbus ja kerge. Õigus on ilmselt mõlema teatri esindajatel.Mina ei saa aru, miks ei või ülemusele öelda, kui tema käitumine on liiga isiklik. Oht töö kaotada? Vähe siis sellest, et ülemus on siga, aga töövaidluskomisjoni ei saa ka usaldada?Samas on enamik tippjuhte piisavalt arukad, mõistmaks, et kui neil kollektiiv laiali jookseb, siis pole kedagi juhtida, ning see on suurem mure, kui see, et mõni tiivaripsutus jääb tegemata. Liiatigi on päriselt olemas naisi, kellele meeldib lõõpida ning keda põlvele toetatud käsi tegelikult ka ei sega, kui käe küljes on sümpaatsema- poolne tüüp.Kogu metoo-liikumise ju u res segab mind kõige rohkem asjaolu, et ühte patta on pandud kõik, millel on küljes seksuaalne alatoon - pesu-ja kleidinaljadest lastevägis- tamiseni. Ja  see on minu arvates kohutav, sest täiskasvanud daamide lavakooli saanud hääled kõlavad alati kõvemini kui hirmunud laste sosinad.Nii juhtub sageli samamoodi nagu suurõnnetuste järel, et meedikute või teiste professionaalide abi suunatakse sinna, kus keegi hüsteeriliselt karjub, mitte kohta, kus keegi tasakesi kannatab ning mõnikord ka elust lahkub.
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Võitja

Loomeinimesed
Ringkonnakohus tühistas halduskohtu eelneva otsuse ja mõistis üheksale loomeinimeste esindusorganisatsioonile väljamakstavaks isiklikuks tarbeks reprodutseerimise hüvitise summaks viie aasta eest koos viivistega umbkaudu 3,5 miljonit eurot. Väljamõistetud summa on loomeinimestele Euroopa Liidu õigusega ette nähtud, kuid Eesti puuduliku regulatsiooni tõttu aastate 2014-2018 eest saamata jäänud hüvitis, millele lisandub viivis 656 eurot päevas kuni hüvitise täieliku tasumiseni. Eesti puudulik ja EL-i õigusega vastuolus olev regulatsioon ei arvestanud internetiajastuga, mis on sundinud loomeinimesed tagantjärele kohtu kaudu hüvitist nõudma. Eesti on hetkel ainus Euroopa Liidu riik, kus riik ei ole loomeinimestele taganud õiglast hüvitist digi- ja  nutikeskkonnas isiklikuks otstarbeks tehtavate koopiate eest ning õigust peab käima nõudmas kohtu kaudu.

Kaotaja
Aivar Pärtel

Tulevased pensionärid
Alates 1. juulist ei tee riik enamiku inimeste kogumispensioni teise sambasse enam ajutiselt makseid. Näiteks 1500eurose brutopal- ga pealt hoiab valitsus nõnda kokku 60 eurot kuus. Kui pensionireform jõudis riigikohtusse, rääkis Isamaa, Keskerakonna ja  EKRE koalitsioon seda õigustades inimestele valikuvabaduse andmisest. See jutt oli siiski vaid pelgalt lubadus, sest reaalset valikuvabadust pole. Varasemaga võrreldes, tõsist riigieelarvega seotud põhjust maksed peatada seekord pole, sest valitsus võtab tänavu ja järgmisel aastal miljardeid eurosid laenu. Teise samba maksete jätkamiseks vajalikule umbes 400 miljonile eurole sel jajärgmisel aastal katte leidmine ei tohiks tõhusa valitsuse jaoks olla ületamatu takistus. Samuti ei tehtud uue reformiga midagi ära selleks, et tulevikus kehtiks väljamaksetele parem süsteem.
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Lugeja pilt

Välgatus

\

Muumata mustikad leidsid koha prugikonteineris. Paar potti majoneesi samuti 
Lugupeetud kaupmehed, kas sõna Toidupank ütleb teile midagi?

Kirja- ja  
netiridu
Ilus naine 
osutus tõeliseks 
jõletiseks
Kommentaar:
Ükskord tõi üks ilma meheta naine auto 
remonti .Auto tagaiste ja vahe põrand nägi 
välja prügimäe moodi ja haises.

AM

Sahin: Politsei 
jättis vägistatud 
naise abita
Kommentaar:
Ühelgi mehel pole õigus naist niiviisi ära ka
sutada. Oli see naine siis täis või mitte aga 
iga loll saab aru, et see konkreetne meeste
rahvas arvas endast jõle hästi ning, et tal on 
õigus naist sellises seisus ära kasutada. Ei 
saa mina aru, kuidas ei ole põhjust uurida 
seda, seda enam kui arst on kinnitanud , et 
seda naisterahvast on vägistatud.

Nipitiri

Saatus: Mulle jäid 
vaid meesteturu 
tuhmid võltspärlid
Kommentaar:
Sellised ei leia kunagi sobivat meest, head 
mehed on ammu ära võetud sel ajal kui si
nisukk end harib.

Mingu nunnaks

Spinningurull kuulub eestlase põhivarustusse sama kindlalt kui värske Nelli Teataja...
Mihkel Raud(„Eestlase käsiraamat")
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